tánter affirmat devota missarum frequentatione terrena celes-

tibus uniri & peccatorum culpas medicinaliter indulgeri quod-

que gracius & gloriosius est , defunctorum animas mirabiliter

& potenter purgatorii cruciatibus liberan. Unde hujus tam
desiderabilis boni & tam amabilis spe fretus & gratia:

Ego Alamandus de Aquaviva Gerundensis Sacrista ad ho-

norem Dei omnipotentis , & glorióse Virginis Mariae unum
ínstituo sacerdotem in ecclesia Gerundensi qui specialiter te-
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neatur ¡n altarlo S. Joannis missam celebrare matutinalem fe-

ria Iir. V. &sabato per totum anni circulum, excepto adven-

tu Domini, octavls natalis
, quadragessima , octavis pasquse,

& Pentecostés & assumtionis B. Marise , & festis novem lee*

cionum qu3£ forte in aliquo praedictorum trium dierum per

annum eveniunt. In qua quidem missarum celebratione ora-

tionem dicat pro me specialiter , verum quoniam non expe-

dit ut unus honoretur unde alter honoratur , voló & instituo

ut prasdictus presbiter per se habeat omnia suis ministeriis ne-

cessaria , nihil petens á sacrista medio vel clavigero. Rursas

quod dignus est mercenarius mercede sua
,
ego Alamandus Ge-

rundensis sacrista oífero dono & in perpetuum assigno prse-

dicto presbitero & ejus loco totum iilum honorem quem emi
á Berengario de Palaciolo apud aradum sicut resonat in ins-

trumento emptionis inde confecto. Scilicet ilium mansum quem
inhabitatG.Amat & mansum quem inhabitat P.Castell. & man-
sum qui fuit B. textoris , & mansum quem inhabitat A. her-

mengaudi , & totum campum de castello quod es versus ter-

tium , & campum de ipsis planis qui est infra fexiam de Cas-
tello , & totum campum de basa, & campum de Castello, pas-

tum & vineam de S. Paulo, & stallium & domos de castro cum
exitibus ingresibus

,
pertinentiis tenedonibus , hominibus , fe-

minis dictorum masorum ubicumque sint. Censibus , usaticis

agrariis , stabilimentis , prasterea dono & concedo in perpe-

tuum omnes taschas quas emi á praedicto Berengario de Pa-
laciolo in tota paroquia de Arado , & in aliis paroquiis prx-
dicto sacerdoti & ejus loco , & in presentí cum hac carta tra-

do offero Deo & altari S. Joannis quod est in Ecclesia Ge*
rundensi & presbitero in prsedictis feriis missas matutinales

celebraturo , tali pacto ut dicHas presbiter totum prasdictum

honorem habeat, teneat & possideat sine diminutione & abs-

que condactione sicut melius dici & intelligi potest ad utilita-

tem altaris & suam , de cujus honoris fructibus obentibus pro-